中 国 化 学 试 剂 工 业 协 会

中试协字（2021）68 号

关于批准发布《化学试剂 包装用钠钙玻璃瓶》等 4 项团体

标准的公告

各会员单位：

中国化学试剂工业协会批准《化学试剂 包装用钠钙玻璃瓶》等 4 项团体

标准(具体见附件)，现予以公布。

附件：批准发布的中国化学试剂工业协会团体标准目录

中国化学试剂工业协会

2021 年 10 月 12 日

主题词：批准发布 团体标准 公告

发放范围：中试协第八届会员工作群、网站、公众号

抄送（抄报）：--

附件：

批准发布的中国化学试剂工业协会团体标准目录

序号 标 准 编 号 标 准 名 称 实施日期

1 T/CRIAC 0063—2021 化学试剂 包装用钠钙玻璃瓶 2021-12-10

2 T/CRIAC 0064—2021 化学试剂 包装用螺纹口钠钙玻璃瓶的塑料瓶盖 2021-12-10

3 T/CRIAC 0065—2021 化学试剂 包装用衬垫材料 2021-12-10

13 T/CRIAC 0066—2021 化学试剂 包装用塑料瓶 2021-12-10